David I. confirmed it (see No. 198).

197. ^ There would seem to be some mistake here in the copying
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Matildis uxoris meae concessi et dedi totam medietatem

molendini de Culgait Deo et Abbachis Sanctae Maria;

Eboraci et Monachis ibidem Deo servientibus in puram

et perpetuam Elemosinam ut permaneat ad locum Sancti

Andrese quern Adam filius Suani prius dederat prsefatK

Abbachise cum praedicto molendino et eandem donationem

quam ipse fecit tam de illo loco quam de molendino et

de terris praefato loco adjacentibus et de nemore quod

infra terrarum illarum terminos continetur Ego concedo

et hujus cartas meae munimine confirmo. Et ut locus ille

communem pasturam habeat sicut semper hactenus habuit

cum hominibus de Culgait. Testibus Normanno Clerico

de Meninges", Johanne filio Essuf, Waltero Flandrensi,

Roberto le Swyni, Willelmo de Agnellis'*, Roberto de

Uthexol, Henrico de Rokesby, Thoma de Bacon, Willelmo

Blanchard, Eustachio filio Johannis^, cum ceteris quam-

pluribus'*.

198. CONFIRMATIO DaVID ReGIS SCOTORUM SUPER
DONATIONE A. FILIJ SUANI.

David Rex Scotorum^ Baronibus Vicecom.itibus et

of the name. Manseil occurs frequently in this Register \ but John

Malherbe was the second husband of Matilda, daughter of Adam son

of Suan (see note 4 on No. 195) ; as such he, with his wife, confirms

the grants of Adam to the Priory of Monk Bretton (Dugdale,

Monasticon, v. p. 138); they also confirmed the grant made by Henry

son of Suan to the Abbey of Rievaulx (Chart. Rievaulx, ed. Atkinson,

p. 62, see also p. 126).

^ Mailing in Lancashire, in the then Diocese of York.

^ William de Agnellis is witness to the charter in the Chart,

of Rievaulx mentioned above.

* If this is the well-known Eustace son of John (see note 19 on

No. 5), he is believed to have died in 1157.

^ The date of the charter must be somewhat later than the

preceding, and after the death of the first husband, Adam de

Montbegon.

198. '^ David I. was King of Scots from April 27th, 1124 to his

death on May 24th, 1153. As Earl David he granted the charter
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omnibus probis hominibus suis totius Cumberlandia; et

Westmerlandiae Francis et Anglis Salutem. Sciatis me
concessisse et carta mea confirmasse terram et locum
quam Adam filius Suani donavit in perpetuam Elemo-
sinam Deo et Beatse Mariae de Eboraco et Monachis
fratribus nostris ejusdem loci et de Wederhal. Et volo

et firmiter prsecipio quod Fratres et Ministri et omnia sua